HAMMER

HAMMER WATER STREAM I

Nr katalogowy: 4542

Instrukcja obstugi



Instrukcja obstugi Water stream Il

Spis tresci

N [ o1 { U] el = oY=V o 1<l a4 <] o Y V- T PRSPPI 3
P [ 1 (oY 2 0= Tof [T o Yo o [ o = SRR :
2 B O T o = (o1 1T 7= 1 1 1= PN 3
P U= 1T oY= TP PSP PP TUPPPTI 3
P2 T U ) 0] 1= Y = TN o Y- ) (=] o L PP vi
I T |/ o] o | - V2P PP PTT PPN L
3.1. Napetnianie zbiornika i dbatoSE 0 WOUE........uuuuiiiiiiiiiiii e e 11
3.2 WY IMHANA WOAY ettt ittt ettt ettt e ettt e ettt e e e et he oo e e et h e et e e ba e e e e e b e e eeahn e e et sba e e eeran e aaenes 12
R U 1 = 111V o | - TR 12
5. T eChNiKi WiOSIOWANIA. . e e e 1:
T L <Y (=Y o = Tol - W (e F-T=T o = Lol - DU T R UUPPPTR PPN 15
B e ]2 01 01U =T PSP 1¢
7.1, PrzyCiski KOMPUEEIA. ..o e ettt e e e e e e et e e et et e e e e e e e e ebaaeaas 16
7.2, UruChOmMi@Nie KOMPDUEE .. ... ittt ettt e ettt e ettt e e e et eba e e e ee bt aeeeeba e e eeebbn e aeaenes 17
T U £ VLo LT =T o 11 oo T 1 TP 1¢
T I O <1} o) o [T T ol o <] a1 a Yo LU 1SRRI 18
70 1 =] o 1S3 YA T o Yo T ol o <] a1 a Yo LU 1SR PTRRPPN 18
8.3. Trening zorientowany Na teEN0. ... 1¢
S I S o] oY o] = T =1 [ o LU R P 1€
8.5, CZaS trWaNia Ir NI NGQU. . e e e e 19
1S TR V=] U T PP 2]
O TR 1 =T Y=Y o 15PN 272



Instrukcja obstugi Water stream |l
1. Instrukcja bezpieczehstwa

WAZNE!

Instrukcja wioslarza klasy HC wyprodukowanego zgodnie z normg DIN EN 957-1/7.

Maksymalne obcigzenie: 150kg.

Wioslarz powinien by¢ uzywany zgodnie z przeznaczeniem.

Uzycie niezgodne z przeznaczeniem moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi odpowiedzialnosci
za szkody wywotane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczehstwa. Potencja
zagrozenia moggce spowodowad urazy zostaty wykluczone.

G 6060606

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkdw, nalezy przestrzega¢ nastepujacych, prostych zasad:

Nie pozwala¢ dzieciom bawic sie na ani w poblizu sprzetu.

Regularnie sprawdza¢ czy wszystkie sruby, nakretki, uchwyty i pedaty sa dobrze przymocowane.

Niezwtocznie wymienia¢ wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywacd sprzetu dopdki nie zos

naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.

Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.

Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczyta¢ instrukcje uzytkowania.

Z kazdej strony sprzetu musi sie znajdowac¢ min. 1,5m wolnej przestrzeni.

Sprzet ustawi¢ na statym i rbwnym podtozu.

Nie trenowad bezposrednio przed lub po positku.

Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowad sie z lekarzem.

0. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liScie czesci.

11. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywad jako zabawki.

12. Nie stawa¢ na obudowie lub ramie.

13. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni stréj treningowy, np. dres.

14. Trenowa¢ w obuwiu, nigdy boso.

15. Upewnic sie, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku

kontaktu z ruchomymi czesciami.
16. Nie stawiac¢ urzadzenia w pomieszczeniach o duzej wilgotnosci (tazienka) lub na balkonie.

WN -

Hoo~NoU A

2. Informacje ogdlne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy DIN EN 957-1/7 klasy HC.
Znak CE odnosi sie do dyrektywy UE 2014/30/UE. W przypadku niewtasciwego uzytkowania (np. zbyt
intensywnego treningu, niewtasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczy¢ uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdélnego badania lekarskiego w celu wykluczeni:
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajgcych recyclingowi materiatéw.
Opakowanie zewnetrzne z tektury

Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajacej freonu

Folie i worki z polietylenu (PE)

Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

G606

2.2. Usuwanie

musi zosta¢ oddany do punktu zbiérki zuzytych sprzetéw elektrycznych i elektroniczn
Materiaty mozna poddac recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recycling, recykling
materiatéw lub inne formy wykorzystania starych urzadzeh, przyczyniacie sie Pahstwo do ochrony
naszego Srodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizacji.

E Po zakohczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
||




Instrukcja obstugi Water stream Il

2.3. Utylizacja baterii

Zuzyte baterie nalezy oddacd do sklepu z czeSciami elektrycznymi lub do specjalnie na to przeznaczonych
pojemnikéw do utylizacji.

Baterie nie mogg zosta¢ usuniete jako odpad domowy. Jako uzytkownik jestes z mocy prawa zobowigzany
do zwrotu zuzytych baterii. Stare baterie mozna odda¢ w ogdlnodostepnych miejscach zbiérki w gminie /
miescie lub wszedzie tam, gdzie takowe sg sprzedawane. Baterie / akumulatory musza by¢ roztadowane lul
zabezpieczone przed zwarciem.

Nastepujgce znaki znajdujg sie na bateriach zawierajgcych szkodliwe substancje:
Pb = bateria zawiera otéw

Cd = bateria zawiera kadm

Hg = bateria zawiera rte¢

A
N

3. Montaz

- #25 MAx12  2pes  (O) #71 ®16%¢8.5%1.5 18pcs

\\,4‘/‘

m #67 M5*15 6pcs ” #70 OD16*ID8.5*1.5 8pcs

o H60 W85 10pes
| 0 #%6 M8 6

mm o BIT NS%2 Gpos Pes
——mm— H79 W8¥T5 dpes (| | #35 025%95.5¢15 2pes

V)

—_——

AN .
(Y

/4

| ! #98 1PC
=&
: ) ' = — #7060 51316 | ( _ ug91pC

\] |/ %




Instrukcja obstugi

Krok 1

Water stream Il

{ Doy

# 25 M4*12 2pcs
#75 S13-15

26R




Instrukcja obstugi Water stream Il

Krok 2
fm - #67 M5*15 4pcs g— #98 1PC
S ———#75 S13-15 T #991PC

HERFER I




Instrukcja obstugi

Krok 3

Water stream Il

#60 M8*15 6pcs
#71 ¢16*98.5"1.5 6pcs

#74 S5




Instrukcja obstugi

Water stream Il

Krok 4
36
) # 35 b 26%x b5, 5*15 2pces
(s # 67 M5%15 2pcs
1 - # 17 M8%42 4dpcs
(©) #71 & 16xd8.5%1.5 4pes
— 174 SH
S e #75 S13-15
L




Instrukcja obstugi

Krok 5

Water stream Il

# 17 M8%42 2pcs
# 79 M8%75 4pcs
#71 @16*98.5*1.5 4pcs
#70 OD16*ID8.5*1.5 8pcs
#56 M8 6pcs

#74 S5

#75 S13-15




Instrukcja obstugi Water stream Il

Krok 6

#60 M8*15 4pcs
©) #71 ©16*98.5*1.5 4pcs

L . #74 S5

10



Instrukcja obstugi

Water stream Il

Krok 7
g # 64 MbH*12 4dpcs
#r5 S513-15
q__] = Lfﬂ: ~ I-,f'
s |
Y
(=
<

3.1. Napetnianie zbiornika i dbato$¢ o wode

1. Usuh zatyczke ze zbiornika i postaw obok pojemnik z 171 wody. Wt6z odptyw do otworu w zbiorniku, a

waz zasysajacy do wody.

Dodaj tabletke do wody, jezeli wiosSlarz stoi

w jasnym pomieszczeniu z dostepem do sSw

stonecznego. W przeciwnym razie bedg sie tworzy¢ glony. Mozna réwniez uzy¢ wody destylowane;j.

2. Rozpocznij napetnianie w ten sposdb, ze Scisniesz gérng czes$¢ syfonu.

Zakoncz napetnian

momencie, gdy woda osiggnie oznaczenie z boku zbiornika (L1-L6). Opér bedzie sie zmieniat wraz z

poziomem wody. Najlepiej zacznij w niewielkg jej iloscig (L1-L2).
3. Zamknij otwér w zbiorniku.



Instrukcja obstugi Water stream Il

3.2. Wymiana wody

1. Witbz sztywna rurke do zbiornika, a gietki waz do wiadra. Zwré¢ uwage na to, aby wentyl na syfonie byt
zamkniety.
2. Nie wolno wypompowac catej wody. Powinno pozostac 40% w zbiorniku.

Uwaga. Jesli uzytes tabletek do wody, wtedy nie jest konieczna jej wymiana. Dodatkowe tabletki nalezy uzy:

w momencie jak zauwazysz, ze woda sie zabarwia. Nie stawiaj wioslarza w miejscu bezposr
nastonecznienia.

4. Ustawienia

Ustawienia dtugosci podstawy pod stopy:

Podnie$ przednia ruchomg czes$é, az znajdzie sie wyzej niz zapiecie.

Dla butéw o wiekszym rozmiarze przesun ogranicznik do tytu.

Nacisnij uprzednio podniesiong czes¢, tak aby zapiecia weszty w odpowiednie otwory.

12



Instrukcja obstugi Water stream Il

Zapiecie podstawy pod stopy:
W16z stope pod pasek.
Pociagnij pasek i zapnij go.

Odpinanie podstawy pod stopy:
Aby odpig¢ stope nalezy poluzni¢ pasek, odpig¢ klamre pociggajac za kéteczko.

Przenoszenie:
Podnies wioslarza z tytu i przesuh na wybrane miejsce.

Przechowuj wios$larza w pozycji pionowe;j.

5. Techniki wiostowania

Pochylenie w przdd:

ZLE: DOBRZE:

Zbyt mocne pochylenie, tutéw, ramiona i gtowa zRroste plecy, ramiona sg ponad posladkami.
bardzo pochylone do przodu. Taka pozycja bardzo

obcigza kregostup w odcinku ledzwiowym.

13



Instrukcja obstugi Water stream Il

Potozenie rak:
ZLE: DOBRZE:

Rozpoczynasz ruch od przyciggniecia rak. Rozpoczynasz ruch od wyprostowania nég a rece
trzymaj wyprostowane.

b

Utozenie rak:

ZLE: DOBRZE:
tokcie za bardzo zgiete. Rece za bardzo Zwré¢ uwage, zeby rece nie byty za bardzo
przyciagniete do klatki piersiowe;. przyciagniete do klatki piersiowe;.

SAMMER

Wyprostowanie nog:
ZLE: DOBRZE:

Na koncu ruchu przeprostowane kolana. Kolana lekko zgiete.

6. Pielegnacja i konserwacja
14



Instrukcja obstugi

Water stream |

Czed$¢ urzadzenia

Czestotliwosé

Co nalezy zrobi¢?

Rolki i szyny

Co tydzien

Czyszczenie rolek i szyn wilgotn
szmatka.

a

Zbiornik z wodg

Co 12-24 miesigce

Postepowad wg instrukcji

Linka gumowa

Co 100 godzin

Skontrolowad napiecie gumy i
ustawié.

Pas do ciggniecia

Co 100 godzin

Jesli jest zuzyty nalezy go
wymieni¢, skontaktowac sie z
serwisem.

Usuwanie probleméw

Problem

Powdd

Co nalezy zrobi¢?

Zabarwiona woda

Zbiornik znajduje sie w miejscu
bezposredniego nastonecznieni

Zmieni¢ miejsce ustawienia, tak
aaby nie byto bezposrednio

nastonecznione. Uzy¢ tabletek ¢
wody. Uzy¢ wody destylowanej.

i}

Slizganie pasa do ciggniecia / li
gumowej

nkinka gumowa jest zbyt lekko
napieta

Napig¢ linke, patrz instrukcja

Btedna wysSwietlanie czasu 500
ilosci wiostowan

Ddstep czujnika / sprawdzi¢
utozenie

Sprawd?z odstep czujnika w
stosunku do magneséw lub czy
magnes sie nie przesunat. W ra
potrzeby skontaktuj sie z obstug
klienta.

Ja

Wyswietlacz nic nie pokazuje p
wymianie baterii

b Zle wtozone / wyczerpane bate

ri€prawdz wiasciwg polaryzacje i
utozenie baterii. Jesli problem
bedzie nadal wystepowat
skontaktuj sie z serwisem.

Wyswietlacz jest aktywny, ale n
sg wysSwietlane dane

iBrak potaczenia
Za duzy odstep czujnikow

Sprawdzi¢ potgczenie kabli do
komputera.

Sprawdzi¢ odstep czujnikdw.

W razie potrzeby skontaktuj sie

obstuga klienta.

15



Instrukcja obstugi Water stream Il

7. Komputer

4AMMER

7.1. Przyciski komputera

RECOVERY
Pomiar tetna powysitkowego z oceng treningu 1-6.

RESET
@ Krotkie przycisnigecie usuwa aktualng wartos¢ funkcji w module wprowadzania.
® Poprzez krétkie przycisniecie w module SREDNIA / TRIP przechodzisz do menu wyboru.

START / STOP
Rozpoczyna lub kohczy funkcje komputera.

ENTER:
Potwierdzenie wyboru funkciji.
Nacisniecie podczas treningu zmieni wyswietlane parametry treningowe.

V/A:
Zmniejsza / podwyzsza wprowadzane wartosci funkcji. Dtuzsze nacisniecie aktywuje szybki podglad i wybér
programu.

Funkcje komputera

TIME Czas treningu.

TIME/500M Czas na 500m.

STROKES llo$¢ wiostowan na minute.

DYSTANS Przebyty dystans treningu.

STROKES tgczna ilos$¢ wiostowan.

KCAL llos¢ spalonych kalorii.

PULSE Tetno treningowe.

A+ Srednie wartosci czasu, kalorii i tetna.

16



Instrukcja obstugi Water stream Il

7.2. Uruchomienie komputera
7.2.1 Funkcja szybkiego startu

1. Wtéz 2 baterie AA z tytu komputera.

2. Za pomoca V/A wybierz Quick Start.

3. Nacisnij START/STOP i rozpocznij wiostowanie. Za pomocg ENTER wybierz wartos¢, ktéra zostanie
wyswietlona na srodku wyswietlacza.

7.2.2 Programy

QUICK START
Za pomoca VY/A wybierz QUICK START. Naci$nij START/STOP aby rozpocza¢ trening.

TARGET GOALS

Za pomoca V/A wybierz TARGET GOALS i zatwierdZz ENTER.

1. Target Time: Mozna wprowad2|c tylko czas treningu. Po wprowadzeniu nacisnij START/STOP, a Twdj
trening sie rozpocznie.

2. Target Distance: Mozna wprowadzi¢ tylko dystans treningu. Po wprowadzeniu nacisnij START/STOP, a
Twdj trening sie rozpocznie.

3. Target Calories: Mozna wprowadzi¢ tylko ilo$¢ kalorii do spalenia. Po wprowadzeniu nacisi
START/STOP, a Twdj trening sie rozpocznie.

4, Target Pulse: Mozna wprowadzi¢ tylko tetno treningowe w zakresie 90-200 uderzeh/minute
wprowadzone tetno zostanie przekroczone, ustyszysz sygnat.

RACE

Za pomoca V/A wybierz RACE i zatwierdZ ENTER. Przy uzyciu ¥/A mozesz wybrac rézne czasy 500m,
do ktérych zostata zdefiniowana predkos¢ (zaprezentowane w ponizszej tabeli). ZatwierdZz ENTER. Miga
DISTANCE, za pomoca V/A wybierz dystans treningu. Trening rozpocznie sie po nacisnieciu
START/STOP.

L1: 8:00 L6: 5:30 L11: 3:00
L2: 7:30 L7: 5:00 L12: 2:30
L3: 7:00 L8: 4:30 L13: 2:00
L4: 6:30 L9: 4:00 L14:1:30
L5: 6:00 P 3 L15: 1:00
RACE
) (1
L
[RaCE ]

DIST

Frin ENEENEEEEENEEEEE
RT3 D
EEEENNEEENEEEEER
P HEL o
c HRr
EEEEEEEEENEEEEEE
- -, -
XA N1X]
Ly

8. Wskazéwki treningowe
17



Instrukcja obstugi Water stream Il

Trening na wioslarzu jest idealnym treningiem ruchowym do wzmocnienia waznych grup miesni i uktadu
krgzenia.

Ogo6lne wskazowki treningowe

8.1. Czestotliwos¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na dtuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to $rednia czestotliwos¢ treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dtugookresowej kondycji i spalenie tkanki ttuszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej, n
zwiekszy¢ czestotliwo$¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby <¢wiczy¢
w regularnych odstepach czasu.

8.2. Intensywnos¢ treningu

Zaplanuj swéj trening uwaznie. Intensywnos¢ ¢wiczen nalezy zwiekszac stopniowo, aby unikng¢ pojawienia
sie zmeczenia miesni lub uktadu ruchowego.

8.3. Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktéry dopasowuje sie wedtug indywidualnej wartosci tetna. Wzro:
uzyskiwanych wynikéw w zakresie wytrzymatosci osigga sie w drodze dtugotrwatych treningéw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna. 80% treningu po
wykonac w zakresie aerobowym (do 75% Twojego tetna maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swéj prég aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywac¢ <wiczenia na w
poziomie przy tym samym tetnie - to oznacza wzrost formy fizyczne;j.

Jesli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac zadany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizycznej.

Uwaga:

Niektére osoby maja naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetn:
aerobowy i anaerobowy) mogg réznic¢ sie od zakreséw ogdlnych (wykres tetna docelowego).

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod katem indywidualnego doswiadczenia. Jesli to
zjawisko dotyczy poczatkujacych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu
sprawdzenia na jaki trening pozwala stan zdrowia.

8.4. Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zaréwno poczatkujgcych, ambitnych amatoréw, jak réwniez zawodowcéw. W zaleznosci
od celu treningu i osigganych wynikdéw, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci indywidualnec
tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu kardio zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi, zalecamy trenir
przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym wykresem tetna.

Zmierz swoje tetno w nastepujacych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. minute po zakofczeniu treningu = tetno powysitkowe

® Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sie, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

18



Instrukcja obstugi Water stream |l

@ Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwiekszaj intensywnos¢ stopniowo, az do osiggniecia gérnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

@ Jesli jestes w dobrej formie, ¢wicz co jakis czas na nizszej intensywnosci aerobowej, aby zapewnic
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktéry jest madrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wtasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

® Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowac trening regenerujacy w nizszyct
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

W miare wzrostu formy, wymagane jest intensywniejsze ¢wiczenie, aby osiggnac ,zakres treningowy”, co
oznacza, ze organizm jest w stanie osiggacd lepsze wyniki. Wyniki poznasz dzieki poprawiajacym sie oceng
(F1-F6).

Obliczenia dla tetna treningowego / wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymalne (100%).

Tetno treningowe
Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Gérna granica: (220 - wiek) x 0,85

8.5. Czas trwania treningu

Aby unikng¢ kontuzji, trening powinien sktada¢ sie z fazy rozgrzewki, treningu wtasciwego or
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut powolnej gimnastyki lub rozciggania sie (réwniez powolne wiostowanie).

Trening wtasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywnosci wymienionej powyze;j.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego wiostowania.

Zakonhcz trening natychmiast jesli poczujesz sie Zle lub pojawia sie oznaki przemeczenia.

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

® Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymatosciowego, organizm spala cukry zmagazynowe
w miesniach:

@ Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest ttuszcz.

@ Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm ttuszczéw, a ttuszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.

19



Instrukcja obstugi

Water stream Il

Wykres tetna

i

zarca / minuta

% 150 Tetno maksymaline

= 128

Tatno maks, * 30%

Tetnwo maks. = B5%
‘zzlecana granica goma

20



Instrukcja obstugi Water stream Il

9. Rysunek

46
-
-
40 20 40
55
)|
B1- 3 . *— 8
g’ 81 5o 52 81
i Ee g LI ) T 1T S
- - A
20

21



Instrukcja obstugi Water stream Il

10. Lista czesci
PositionBezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge/Quantity

4542 -1 Hauptrahmen Main Frame l
2 Standfu}, vorn Front stabilizer 1
-3 Laufschiene Slide rail 2
4 Standful, hinten Rear stabilizer 1
-5 Halterung Sensor Sensor stand 1
-6 Halteplatte Support plate 1
-7 Halteplatte Tank Tank plate 1
-8 Verbindungs Platten Connecting Plate 1
9 Handgriff Handlebar 1
-10 Sitzhalterung Seat Carriage 2
11 Computerarm Computer Rotation Set 1
-12 Abdeckung Tank, oben Upper tank cover 1
-13 Abdeckung Tank, unten Lower tank cover 1
14 Riemenscheibe Belt disc 1
15 Riemenrad Belt wheel 1
-16 Schraube Screw M8x70 2
-17 Schraube Screw MBx42 b
-18* Rollen Rollers 016x10.2x4 10
-19 Abstandshalter Spacer 3
-20 Antriebsrolle Belt wheel 3
-21 Schneckenfeder Volute spring 1
-22 Federplatte Plate for spring 1
=23 Halterung Pedale Pedal fixed mount 2
-24 Pedal Pedal 2
-25 Schraube Screw M4x12 2
-26 L/R  Kunstoffkappe End cap 2
-27 L/R _Kunstoffkappe End cap 2
-28 Kunststoffdichtung Plastic gasket 4
29 Kunstoffkappe Oval Plug ]
-30 Dichtungsring Rubber sealing ring 1
-31 Nicht benatigt No peed 0
32 Kugellager Ballbearing 1
-33 Auffijllstopfen Eill plug ]
-34 Dichtungsring 0 shaped ring 1
-35 Stopper Stopper 1
-36 Sitz Seat 1
37* Pedalschlaufe Pedal strap 1
-38* Riemen Belt 1
-39 Schraube Screw Mox40 5
-40) Kugellager Bearing ]
-41 Kugellager Bearing 1
47 Schraube Screw ST3.5x16 1
43 Kugellager Bearing 12
44 Aly Hiilse Alloy wrap b
45 Kugellager Bearing 3
46 Computer Computer 1
-47 Induktor Inductor 1
-48 Halter Sensor Sensor holder 1
-49 Magnet Magnet 1
-50 Hiilse Antriebsrad Pipe for wheel 3
-51 Kunstoff Stoppmutter Nylon Lock Nut M6 10
-52 Lnterlegscheibe gebogen Wave washer 3
-53 Zahnrad Gear wheel 1
-54 Achse fiir Schneckenfeder Axle for volute spring 1
-55 Schraube Screw M6x 15 12
-56 Kunstoff Stoppmutter Nylon Lock Nut M8 13
-57 Achse Steel Axle 1
-58 Schraube Screw M8Bx15 22
-59 Unterlegscheibe Washer 1
-60 Schraube Screw M8x15 22
-61 Schraube Screw M3x20 12
-62 Kunstoff Stoppmutter Nylon Lock Nut M3 12
-63 Schraube Bolt M8x65 2
-64 Schraube Screw M5x12 4
-65 Schraube Balt MB8x215 3
-66 Nicht bendtigt No need 0
-6/ Schraube Screw M5x15 8
-68 Alu Platte Plate 2
-69 Unterlegscheibe Washer 1
-70 Unterlegscheibe gebogen Wave washer 8
-11 Unterlegscheibe 38

22



Instrukcja obstugi

Water stream |l

PasitionBezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge/Quantity
-12 Schraube Screw ST4.2x16 6
-73 Nicht bendtigt No need 0
-74 Inbusschliissel Allen wrench S5 1
-75 Gabelschliissel Spanner S$13-S15 1
-6 Siphon Siphon il
-17 Trichter Funnel 1
-4 Untere Platte vom Tank Lower Tank Plate 1
-79 Schraube Screw M8x75 4
-80 Schraube Screw M8x25 1
81 C Clip C Clip [
-82 Unterfegscheibe Washer M3 24
-83 Tablethalter Phone holder il
-84 Oberer Dichtring Upper sealing ring 1
-85 Abstandshalter Spacer i
86 Schraube Bolt M6x55 3
87 Abdeckung Cover i
-88 Aufstell Fult Foot Pad 1
-89 U-Halterung U seat 7
-90 Einstellschraube Adjusting screw M6x40 1
91 Schraube Screw M8x25 1
92 Platte iiber Feder Quter spring plate 1
93 Schraube Screw M4x8 3
94 Abstandshijlse Spacer sleeve 2
95 Schaufelrad [mpeller 1
-96 Buchse Bushing ST4.2x16 2
97 Sensorkabel Sensor wire P
-98 Handgriff Halterung links Handlebar suppart left 1
99 Handgriff Halterung rechts Handlebar support right 1
-100 Dichtung Gasket 1
-101 Gummiblock Block Rubber i]

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o konta
z dziatem obstugi klienta Hammer, gdzie mozna te czesci odptatnie zamoéwic.

Wytgczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn

ul. Tarnogérska 1

44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,
e-mail;_biuro@finnlo.com.pl,
www.finnlo.com.pl

23



